GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-05-05

POWER GROMMET TWIST

Kabeldurchfiinrung mit Bajonetteinfassung fiir einfache Montage. Montage in einer Offnung mit @ 80 mm. In
verschiedenen Ausfiihrungen erhaltlich.

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-05-05

PRESCRIBED TEXT

POWER GROMMET TWIST

Stromanschluss mit quadratischer Einfassung zur Montage in 80-mm-Offnungen.
AnschlUsse:

1 Strom + 4 Leitungswege

Farbe: schwarz/silber, schwarz/weil}, schwarz/schwarz, schwarz/kupfer

1 Strom, 1 USB, 2 Leitungswege

Farbe: schwarz/silber, schwarz/weil3, schwarz/schwarz, schwarz/kupfer

Stromanschluss mit runder Einfassung zur Montage in 80-mm-Offnungen.
Stromanschlusse:

1 Strom + 4 Leitungswege

Farbe: schwarz/silber, schwarz/weil3, schwarz/schwarz, schwarz/kupfer

1 Strom, 1 USB, 2 Leitungswege

Farbe: schwarz/silber, schwarz/weil}, schwarz/schwarz, schwarz/kupfer

POWER GROMMET GST18

Stromanschluss mit quadratischer Einfassung zur Montage in 80-mm-Offnungen.
AnschlUsse:

1 Strom + 4 Leitungswege

Farbe: schwarz/silber

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/elektrisches-zubehor/power-grommet-twist

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS PRODUKTBLATT

ART. NO
700532
700532-1
700532-2
700532-4
703532
703532-1
703532-2
703532-4
704532
700332
707532
707532-1
707532-2
707532-4
706532
706532-1
706532-2
706532-4
709532
709532-1
709532-2
709532-4
708532
708532-1
708532-2
708532-4

WAREN

SIZE / DESCRIPTION

Power Grommet Twist, 1 Strom, 4 Leitungswege
Power Grommet Twist, 1 Strom, 4 Leitungswege
Power Grommet Twist, 1 Strom, 4 Leitungswege
Power Grommet Twist, 1 Strom, 4 Leitungswege
Power Grommet Twist, 1 Strom, 4 Leitungswege
Power Grommet Twist, 1 Strom, 4 Leitungswege
Power Grommet Twist, 1 Strom, 4 Leitungswege

Power Grommet Twist, 1 Strom, 4 Leitungswege

Power Grommet Twist, 1 Strom, 1 USB, 2 Leitungswege

Power Grommet GST 18 @ 80 mm

Power Grommet Twist, rund, 1 USB A+ C Aufladen
Power Grommet Twist, rund, 1 USB A+ C Aufladen
Power Grommet Twist, rund, 1 USB A+ C Aufladen
Power Grommet Twist, rund, 1 USB A+ C Aufladen
Power Grommet Twist, 1 USB A+C Aufladen
Power Grommet Twist, 1 USB A+C Aufladen
Power Grommet Twist, 1 USB A+C Aufladen
Power Grommet Twist, 1 USB A+C Aufladen
Power Grommet Twist, rund, 1 USB C Aufladen
Power Grommet Twist, rund, 1 USB C Aufladen
Power Grommet Twist, rund, 1 USB C Aufladen
Power Grommet Twist, rund, 1 USB C Aufladen
Power Grommet Twist, 1 USB C Aufladen

Power Grommet Twist, 1 USB C Aufladen

Power Grommet Twist, 1 USB C Aufladen

Power Grommet Twist, 1 USB C Aufladen

GOTESSONS

2024-05-05

Farbe B: L:
Schwarz/Silber 90 90
Schwarz/Weil} 90 90

Schwarz/Schwarz 90 90
Schwarz/Kupfer 90 90
Schwarz/Silber
Schwarz/Weif}
Schwarz/Schwarz
Schwarz/Kupfer
Schwarz/Silber
Schwarz/Silber 90 90
Schwarz/Silber
Schwarz/Weif}
Schwarz/Schwarz
Schwarz/Kupfer
Schwarz/Silber
Schwarz/Weil}
Schwarz/Schwarz
Schwarz/Kupfer
Schwarz/Silber
Schwarz/Weif}
Schwarz/Schwarz
Schwarz/Kupfer
Schwarz/Silber
Schwarz/Weil}
Schwarz/Schwarz

Schwarz/Kupfer

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



