GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-05-05



POWER GROMMET TWIST

Kabeldurchführung mit Bajonetteinfassung für einfache Montage. Montage in einer Öffnung mit \emptyset 80 mm. In verschiedenen Ausführungen erhältlich.

GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-05-05

PRESCRIBED TEXT

POWER GROMMET TWIST

Stromanschluss mit <u>quadratischer</u> Einfassung zur Montage in 80-mm-Öffnungen. Anschlüsse:

1 Strom + 4 Leitungswege

Farbe: schwarz/silber, schwarz/weiß, schwarz/schwarz, schwarz/kupfer

1 Strom, 1 USB, 2 Leitungswege

Farbe: schwarz/silber, schwarz/weiß, schwarz/schwarz, schwarz/kupfer

Stromanschluss mit <u>runder</u> Einfassung zur Montage in 80-mm-Öffnungen.

Stromanschlüsse:

1 Strom + 4 Leitungswege

Farbe: schwarz/silber, schwarz/weiß, schwarz/schwarz, schwarz/kupfer

1 Strom, 1 USB, 2 Leitungswege

Farbe: schwarz/silber, schwarz/weiß, schwarz/schwarz, schwarz/kupfer

POWER GROMMET GST18

Stromanschluss mit <u>quadratischer</u> Einfassung zur Montage in 80-mm-Öffnungen.

Anschlüsse:

1 Strom + 4 Leitungswege Farbe: schwarz/silber

GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-05-05

		WAREN			
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION		Farbe	B:	L:
700532	Power Grommet Twist, 1 Strom	, 4 Leitungswege	Schwarz/Silber	90	90
700532-1	Power Grommet Twist, 1 Strom	, 4 Leitungswege	Schwarz/Weiß	90	90
700532-2	Power Grommet Twist, 1 Strom	, 4 Leitungswege	Schwarz/Schwarz	90	90
700532-4	Power Grommet Twist, 1 Strom	, 4 Leitungswege	Schwarz/Kupfer	90	90
703532	Power Grommet Twist, 1 Strom	, 4 Leitungswege	Schwarz/Silber		
703532-1	Power Grommet Twist, 1 Strom	, 4 Leitungswege	Schwarz/Weiß		
703532-2	Power Grommet Twist, 1 Strom	, 4 Leitungswege	Schwarz/Schwarz		
703532-4	Power Grommet Twist, 1 Strom	, 4 Leitungswege	Schwarz/Kupfer		
704532	Power Grommet Twist, 1 Strom	, 1 USB, 2 Leitungswege	Schwarz/Silber		
700332	Power Grommet GST 18 Ø 80	mm	Schwarz/Silber	90	90
707532	Power Grommet Twist, rund, 1	USB A+ C Aufladen	Schwarz/Silber		
707532-1	Power Grommet Twist, rund, 1	USB A+ C Aufladen	Schwarz/Weiß		
707532-2	Power Grommet Twist, rund, 1	USB A+ C Aufladen	Schwarz/Schwarz		
707532-4	Power Grommet Twist, rund, 1	USB A+ C Aufladen	Schwarz/Kupfer		
706532	Power Grommet Twist, 1 USB A	A+C Aufladen	Schwarz/Silber		
706532-1	Power Grommet Twist, 1 USB A	\+C Aufladen	Schwarz/Weiß		
706532-2	Power Grommet Twist, 1 USB A	A+C Aufladen	Schwarz/Schwarz		
706532-4	Power Grommet Twist, 1 USB A	\+C Aufladen	Schwarz/Kupfer		
709532	Power Grommet Twist, rund, 1	USB C Aufladen	Schwarz/Silber		
709532-1	Power Grommet Twist, rund, 1	USB C Aufladen	Schwarz/Weiß		
709532-2	Power Grommet Twist, rund, 1	USB C Aufladen	Schwarz/Schwarz		
709532-4	Power Grommet Twist, rund, 1	USB C Aufladen	Schwarz/Kupfer		
708532	Power Grommet Twist, 1 USB (C Aufladen	Schwarz/Silber		
708532-1	Power Grommet Twist, 1 USB (C Aufladen	Schwarz/Weiß		
708532-2	Power Grommet Twist, 1 USB (C Aufladen	Schwarz/Schwarz		
708532-4	Power Grommet Twist, 1 USB (C Aufladen	Schwarz/Kupfer		